АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.07.2020				                                                                    № 367
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.06.2018 № 206 «Об утверждении Правил организации и осуществления торговли с нестационарных
торговых объектов, действующих на принципах развозной
и разносной торговли (временных торговых точек)
на территории муниципального образования
«Хасынский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.06.2018 № 206 «Об утверждении Правил организации и осуществления торговли с нестационарных торговых объектов, действующих на принципах развозной и разносной торговли (временных торговых точек) на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    И.о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова